شهید سلیمانی، شهید
فیاض و شهید رضا بخشی
در سوریه کنار هم ایستاده
و مبارزه با تروریسم را
سازمان دادند و در همین
راه آسمانی شدند.

نبودند، محسوب می‌شد. به همین دلیل صرب‌ها تأسیس یک جمهوری مسلمان را بهانه‌ای برای تکرار جنایات خود در جنگ جهانی دوم علیه مسلمانان بالکان قرار داده و در آوریل ۱۹۹۲ (فروردین ۱۳۷۱) حمله‌ای گسترده علیه شهرهای بوسنی و هرزگوین را آغاز کردند. این حملات مورد تأیید کشورهای اروپایی و دولت روسیه به عنوان نزدیک‌ترین متحد صربستان در حمله علیه مسلمانان بوسنی قرار گرفت و در مقابل ایران و چند کشور مسلمان دیگر از مسلمانان حمایت کردند.